
 

 

令和２年５月２２日 

松萌会会員の皆様 

米子松蔭高等学校 

松萌会会長 福本 秋人 

  学 校 長 長﨑 成輝 

 

 

令和２年度松萌会定期総会（書面議決結果）のご報告 

 

新緑の候 会員の皆様にはますます清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度４月２４日（金）に開催予定でありました「令和２年度松萌会定期総会」

につきまして、本年度はお伝えしましたとおり、書面総会で執り行いました。 

ご提出いただいた「書面表決書・委任状」を集計した結果、議案に賛成または委任さ

れた数が、過半数を超えたため、下記議案が可決となりましたことをご報告いたします。 

 

 

記 

 

 

第１号議案 令和元年度事業報告について           

第２号議案 令和元年度会計報告および会計監査報告について  

第３号議案 令和２年度事業計画について          

第４号議案 令和２年度予算について            

第５号議案 令和２年度役員選出について 

 

以上 


